

S-T-S BUS SERVICE ApS

Østergården 57, st tv
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | S-T-S BUS SERVICE ApS Østergården 57, st tv 2635 Ishøj |
| | CVR-nr: 35048898 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Nordea Bank 2635 Ishøj |
| Revisor | KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kørselsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 56.262, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 241.973. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 293.869 | 167.566 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -205.607 | -25.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 88.262 | 142.566 |
| Ordinært resultat før skat | | 88.262 | 142.566 |
| Skat af årets resultat | 3 | -32.000 | -35.000 |
| Årets resultat | | 56.262 | 107.566 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 56.262 | 107.566 |
| I alt | | 56.262 | 107.566 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 95.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 95.000 |
| Deposita | | 100.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 100.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 100.000 | 95.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 140.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 123.165 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 263.165 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 73.528 | 192.711 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 336.693 | 192.711 |
| Aktiver i alt | | 436.693 | 287.711 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 161.973 | 105.711 |
| Egenkapital i alt | | 241.973 | 185.711 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 23.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 23.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.892 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 44.000 | 35.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 93.828 | 67.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 171.720 | 102.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 171.720 | 102.000 |
| Passiver i alt | | 436.693 | 287.711 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 105.711 | 185.711 |
| Årets resultat | 0 | 56.262 | 56.262 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 161.973 | 241.973 |

Direktør Samir Pahiz, Ishøj ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Lønninger | 71.194 | 0 |
| Offentlige bidrag | 2.068 | 0 |
| Indregnet i bruttofortjeneste | -73.262 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Selskabet har 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016 | 2015 |
|--------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Inventar u/kr. 12.500 | 6.481 | 0 |
| Leasing | 106.126 | 0 |
| Inventar og driftsmidler | 93.000 | 25 |
| | <u>205.607</u> | <u>250</u> |

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Eventual skat | 23.000 | 0 |
| Skat af årets indkomst | 0 | 35 |
| Regulering tidligere år | 9.000 | 0 |
| | <u>32.000</u> | <u>35</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.